

Handcrafted Interior ApS

Rønnegade 9
2100 København Ø
CVR-nr. 35 85 63 90

Årsrapport 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2017



Dirigent, Charlotte Døngart

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger og selskabsoplysninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handcrafted Interior ApS
Rønnegade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 85 63 90
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Døngart
Robert Valters

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af designer møbler og køkkenløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 489.584. Balancen viser en egenkapital på kr. 805.789.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
BRUTTORESULTAT	1.102.993	431.254
Personaleomkostninger	<u>-473.746</u>	<u>-155.150</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	629.247	276.104
Finansielle indtægter	6	0
Finansielle omkostninger	<u>-1.223</u>	<u>-4.759</u>
RESULTAT FØR SKAT	628.030	271.345
1 Skat af årets resultat	<u>-138.446</u>	<u>-64.014</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>489.584</u>	<u>207.331</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>489.584</u>	<u>207.331</u>
FORDELT	<u>489.584</u>	<u>207.331</u>

Balance pr. 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavende fra salg	754.315	131.374
Periodeafgrænsningsposter	71.571	25.750
Tilgodehavender	825.886	157.124
Likvide beholdninger	650.435	387.030
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.476.321	544.154
AKTIVER	1.476.321	544.154

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	755.789	266.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
2 EGENKAPITAL	805.789	316.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7.825
Selskabsskat	202.460	64.014
Anden gæld	459.072	156.110
Kortfristede gældsforpligtelser	670.532	227.949
GÆLDSFORPLIGTELSE	670.532	227.949
PASSIVER	1.476.321	544.154

TREKRONER REVISION A/S

STATSAUTORISERED E REVISORER

Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	138.446	64.014	
	138.446	64.014	
2 Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	266.205	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	489.584	0
Egenkapital, ultimo	50.000	755.789	0

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.